proposta, prescrição técnica ou qualquer ato profissional de sua responsabilidade. 

11.36. Os atestados de capacidade técnica poderão ser apresentados em nome da matriz 

ou da filial do fornecedor. 

12. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

12.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 118.514,64 (cento e dezoito mil, 

quinhentos e quatorze reais e sessenta e quatro centavos), conforme custos unitários 

apostos na tabela em anexo. 

13. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

13.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 

específicos consignados no Orçamento desta Municipalidade.